
                                                                                   ​ проєкт 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

23.02.2022                                          с.Шахове                              № VIII- 23/ 
 
Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення ОСГ гр. Толпєшину Олександру 
Миколайовичу 

 
     Розглянувши клопотання гр. Толпєшина Олександра Миколайовича про 
надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки безоплатно у власність для ведення особистого 
селянського господарства,   керуючись ст.ст. 12,33,116,118,121,122  
Земельного кодексу України, ст. 50  Закону України «Про землеустрій», 
Законом України «Про особисте селянське господарство», п.34 ч.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновки постійної комісії з питань регулювання  земельних  відносин та 
охорони навколишнього середовища,  сесія сільської  ради 

ВИРІШИЛА: 
      1.Надати гр. Толпєшину Олександру Миколайовичу дозвіл на розробку 
проєкту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки безоплатно у 
власність орієнтованою площею 0,8028 га із складу земельної ділянки, 
шляхом поділу   кадастровий 1422085000:09:000:0068 загальною площею 
2,8028 га,  для ведення особистого селянського господарства  із земель запасу 
комунальної власності на території Шахівської сільської ради Покровського 
району, Донецької області, за межами населених пунктів .  Категорія земель –  
землі сільськогосподарського призначення (запас). 

     2. Підготовлений проєкт землеустрою направити в сільську раду для 
подальшого розгляду у встановленому законом порядку. 
     3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання  земельних  відносин та охорони навколишнього 
середовища (Голованьов). 
 
 
 



                                                                                   ​ проєкт 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

Сільський голова​​ ​ ​                                    Валентина СЕРЕДА 
 


